(
Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Araruama
Gabinete da Prefeita
)[image: BRASAO ARARUAMA]

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 111/2020
MUNICÍPIO  –  IMPACTAR CONSTRUTORA LTDA

E   X   T   R   A   T   O

       PARTES:  Município   de   Araruama  (CONTRATANTE)   e   Impactar   Construtora   LTDA  (CONTRATADA)

       OBJETO: Contratação de empresa para  realização de construção de uma Escola Municipal no
                          Bairro  Novo  Horizonte, localizada na Rua Ibirapuera  –  Loteamento Parque Novo Horizonte  –  Araruama/RJ  –  SOUSP

 VALOR:  Total   de   R$   1.499.994,40    (hum  milhão, quatrocentos  e  noventa  e  nove  mil,
                   novecentos  e  noventa  e  quatro  reais  e  quarenta  centavos)    –   Lei   Federal   n°
                   8.666/93   –   Programa  de  Trabalho     n°    0201000112361141009   –    Elemento
                   de    Despesa     n°     44905191000000, Empenho     n°     849/2020, da    Fonte   de
                   Recursos   110   –   Programa     de    Trabalho      n°      0201000112361141009    –
                   Elemento     de    Despesa      n°    44905191000000, Empenho     n°     847/2020, da
                   Fonte    de    Recursos   121    –    Royalties  -  Libra    –    Processo   Administrativo
                   n°   10938/2020

 PRAZO:   7 (sete) meses

 DATA CELEBRAÇÃO: 30 de abril de 2020

GM/gm

image1.png
onsuin